

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120747

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120747 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120747 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 13.08.2026 Datum zd. plnění: 13.08.2026 Datum splatnosti: 27.08.2026 Objednávka: 260616073 z 13.08.2026 ID: 1040425
Dodací adresa dodávat mezi 13-15 hod.		Odběratel (10431540) Marcela Popovská Wolkerova 2797 69501 Hodonín IČO: 71430881 Tel.: 725614049 popmar@email.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63606972	95250VV A1	VZOREK - VIVAPHARM - Krém na oční okolí s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204821  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.126, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63606971	84308 E28	Body Tip FRESH FRUITS Meruška - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056780730  Měrná cena: 396,00/l vč. DPH Šarže: 2602116, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,73	39,60	21	196,38	41,24	237,62
3 63606970	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63606969	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 477,60/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	39,47	47,76	21	157,88	33,15	191,03
5 63606967	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z kozího mléka 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635201578  Měrná cena: 2 680,20/l vč. DPH Šarže: E62N002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	110,75	134,01	21	110,75	23,26	134,01
6 63606965	96748 D13B	Body Tip Aromatická pěna POMERANČOVÝ KVĚT S MANDARINKOU 750ml 750.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214820  Měrná cena: 93,97/l vč. DPH Šarže: D62A103, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,25	70,48	21	58,25	12,23	70,48
7 63606960	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635201929  Měrná cena: 110,49/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	91,31	110,49	21	91,31	19,18	110,49

8 63606956	97070 E25A	VIVAPHARM Sůl do koupele Detox and rehab 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206696 Měrná cena: 71,28/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	58,91	71,28	21	294,55	61,86	356,41
9 63606955	97130 E1A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Arnika horská 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8594056780099 Měrná cena: 64,08/Kg vč. DPH Šarže: C62N013, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	52,96	64,08	21	264,80	55,61	320,41
		Zaokrouhlení	1	0.55	0.55	0	0.55	0	0.55

QR platba



Celkem k úhradě: 1 421,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 173,92 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 173,92	246,53	1 420,45

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana